石州瓦工業組合【屋根の学校】新着情報

島根県芸術文化センター（グラントワ、Grand Toit、大きな屋根）

開館１０周年記念 事業のご案内

石州瓦工業組合【屋根の学校】新着情報

    お世話になっている皆様 各位

    上記・案内には「講演会、当日先着６０名（予約不要）」となっていますが、開館１０周年というこ

とも含め多数の来場が予想されますので、当組合関係者 並びに 日頃お世話になっている皆様方につい

ては、事前に聴講希望を確認、主催事務局に参加予定者数を連絡（確保）しておきたいと思います。

   又、１０月４日（日）～１２日（月・祝）の関連事業「グラントワの建築と１０年の歩み」展が計画さ

れており、石州瓦と石州壁瓦に関する情報も発信されることになりますので、併せてお知らせいたしま

す。  つきましては、別紙にて参加希望の有無をお知らせいただきたく、ご案内申し上げます。

尚、「10:30～11:30 の建築ツアーについては、要予約・先着３０名」となっていますので、参加希望

の折は主催事務局へ直接お問合せいただきますようお願い申し上げます。

平成２７年８月１７日（月）

石州瓦工業組合 佐々木

石州瓦工業組合【屋根の学校】新着情報

  ・・・・・・・・・・・・平成２７年９月１８日（金）までにお知らせください・・・・・・・・・・・・

    石州瓦工業組合 事務局 行き  FAX：０８５５－５２－０７６６／Tel:0855-52-5605

島根県芸術文化センター（グラントワ）開館１０周年記念

【 内藤 廣 氏 】特別講演会－参加申込

 事業所名：

         Tel:                          ／Fax：

部署・役職 氏  名
当組合

確認欄

平成２７年  月  日

差出人：